
                                                    

 
 

 

1

PORTARIA N.º 005/2018 
 
 

SÚMULA: Concede Diária ao Vereador do Poder 
Legislativo do Município de Enéas 
Marques/PR. 

 
 

PAULO MATIA HEINZ, Vereador Presidente da Mesa Diretora da Câmara 
Municipal de Enéas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
de conformidade com o artigo 2º da Lei nº. 939/2014, de 02/09/2014, 

 
 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedida 1 (uma) diária, totalizando R$ 400,00 (quatrocentos 

reais), nos termos da Tabela I do Anexo 01, da Lei nº. 939/2014, de 02/09/2014, e 
conforme Requerimento nº 006/2018, ao Vereador da Câmara Municipal de Enéas 
Marques, Paraná, Sr. Paulo Deoclides Camera, visando o deslocamento até a 
cidade de Curitiba, no período compreendido entre os dias 09 a 10 de maio de 2018. 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário a presente Portaria 
entrará em vigor na data de sua publicação. 

        Sala da Presidência da Câmara Municipal de Enéas Marques, Estado do 
Paraná, em 07 de maio de 2018. 

 
 
 

PAULO MATIA HEINZ 
Presidente da Mesa Diretora 

Câmara Municipal de Enéas Marques/PR 
 
 

Registre-se e 
Publique-se 


